
  
 
 
 

  
Uchwała Nr 203/2025 

Zarządu Powiatu Drawskiego 
   z dnia 17 lipca 2025 roku 

 
 

w sprawie unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie 
pn.: „Modernizacja kompleksów sportowych „Moje Boisko – ORLIK 2012” w Drawsku 

Pomorskim i w Kaliszu Pomorskim” 
 
 
 

Na podstawie art. 7 pkt 7 oraz art. 255 pkt 3 w zw. z art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) oraz art. 32 ust. 2 
pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze 
zm.)  uchwala się, co następuje: 
 

 
§ 1 

Zarząd Powiatu Drawskiego unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na 
zadanie pn.: „Modernizacja kompleksów sportowych „Moje Boisko – ORLIK 2012” w Drawsku 
Pomorskim i w Kaliszu Pomorskim”. 
 
 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Drawskiemu. 
 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zarząd Powiatu Drawskiego:  
 

1. Jacek Kozłowski 
 

2. Tomasz Budzyński 
 

3. Jan Szewczyk 
 

4. Zbigniew Dudor 
 

5. Piotr Płażalski 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 
 

 
Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 

„Modernizacja kompleksów sportowych „Moje Boisko – ORLIK 2012” w Drawsku Pomorskim  
i w Kaliszu Pomorskim”, z uwagi na odrzucenie oferty z największym bilansem punktowym oraz 
w przypadku, gdy cena kolejnej oferty przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć 
na sfinansowanie zamówienia. 

W niniejszym postępowaniu zostały złożone 2 oferty Wykonawców: 
1) Zakład Ogólnobudowlany SAM Mariusz Zieliński, ul. Siemiradzkiego 15, 78-500 Drawsko 

Pomorskie,  
Część nr 1 Modernizacja kompleksu sportowego „Moje Boisko – ORLIK 2012” w Drawsku 
Pomorskim – wartość oferty 215 417,99 zł oraz Część nr 2 Modernizacja kompleksów 
sportowych „Moje Boisko – ORLIK 2012” w Kaliszu Pomorskim – wartość oferty 
298 191,85 zł; 

2) BUD-MAX ŚWIDWIN sp. z o.o. sp.j., ul. W. Szymborskiej 6, 78-300 Świdwin,  
Część nr 1 Modernizacja kompleksu sportowego „Moje Boisko – ORLIK 2012” w Drawsku 
Pomorskim – wartość oferty 400 005,27 zł oraz Część nr 2 Modernizacja kompleksów 
sportowych „Moje Boisko – ORLIK 2012” w Kaliszu Pomorskim – wartość oferty 
495 112,45 zł. 

  
W toku badania oferty złożonej w postępowaniu z największym bilansem punktowym, 

zarówno dla Części nr 1 oraz dla Części nr 2, Wykonawca Zakład Ogólnobudowlany SAM Mariusz 
Zieliński złożył własny kosztorys szczegółowy. Tym samym nie zastosował wskazanego  
w Specyfikacji Warunków Zamówienia, dalej SWZ, (Rozdział 6 ust. 1 oraz Rozdział 14 ust. 2) 
kosztorysu ofertowego, który stanowi, iż: „Wykonawca zobowiązany jest złożyć wraz z ofertą (stanowiącą 
załącznik nr 2 do SWZ) kosztorysy ofertowe – zgodnie z załącznikiem nr 2a (dla Części nr 1) i 2b (dla Części 
nr 2) do SWZ”. 

Wykonawca zobowiązany jest obliczyć cenę oferty przez sporządzenie metodą uproszczoną 
kosztorysu ofertowego w oparciu o udostępniony przez zamawiającego załącznik nr 2a oraz 2b.  
W SWZ brak było wymogu podania w kosztorysie ofertowym kosztów robocizny, zakupu 
materiałów oraz sprzętu, wskazania czynników cenotwórczych, takich jak kosztów bezpośrednich 
i pośrednich oraz zysku. Zamawiający, przy zastosowaniu prostego badania matematycznego nie 
może odczytać z załączonego kosztorysu własnego wykonawcy ceny jednostkowej oraz wartości 
łącznej przypisanej do danej pozycji wyszczególnionej w kosztorysie ofertowym, co przy 
zastosowaniu rozliczenia kosztorysowego z Wykonawcą może uniemożliwić wycenę robót 
dodatkowych lub zamiennych po zakończeniu realizacji zamówienia. W przedmiotowej sprawie 
konieczne byłoby uzupełnienie kosztorysu ofertowego o wymagane dane, co należy uznać za 
niedopuszczalne. Po terminie otwarcia ofert uzupełnienie i poprawienie kosztorysu przez 
Wykonawcę nie jest możliwe. 

 
Mając powyższe na względzie, unieważnienie przedmiotowego postępowania o udzielenie 

zamówienia stało się konieczne i jest uzasadnione. 
 

 

 

 


